APTINIAN AKINHTA ETAIPEIA NEPIOPIZMENHZ EYOYNHZ

IZOAOTIZMOZ
ZYMOQNA ME TAE.A.N

Ynddewypa B5 Napaptipatog N.4308/14
ETAPIKH XPHZH (1/1/21-31/12/21) (NOZA ZE EYPQ)
APIOM.TEMH 6595901000

Neplouciaka otoyeia
Naywa

Meiov AmnooBeopéva
Avanoofeotn Afia
ATaUTAOELC

Nouna

JUvolho EvepyntikoU

KaBapn B£on Kal UMIOXPEWOELG
Kedalata kat AmtoBepatika
MoakpompOBOeoUES UTIOXPEWOELS
BpayumpoOBeCoUEG UTIOXPEWOELC

JUvoho kaBapr¢ B€ong & umoxpewaoswv

2021

5.101.791,87
3.151.852,14

1.949.939,73
177.515,27
975,77

2.128.430,77

1.034.958,72
734.074,71
359.397,34

2.128.430,77

KATAZTAZH ANMOTEAEZMATQN

IYMOQNA ME TA EA.N.
Yrodeypa B6 Napaptipoatog N.4308/14

2020

5.101.791,87
3.054.867,50
2.046.924,37
235.374,15
58.966,73
2.341.265,25

1.047.709,03
1.006.891,48

286.664,74
2.341.265,25

ETAIPIKH XPHZH (1/1/21-31/12/21)(NOZA ZE EYPQ)

KOkAog epyaciwv

Amnocféoelg

Nouna €éco06a & KEPON

Nound £€06a & {nULEG

Tokol & cuvadn kovSUALa

AmnotéAeopa po GpOPoU ELCOSAUATOC
Dopog eLoodAATOG

AmotéAeopa PeTd anod ¢popo elooSAUATOC

AGHNA 31/03/2022
H AIAXEIPIZTPIA

AVTEA ApTviav
A.A.T. AE552367

APIOM.FEMH 6595901000

2021 2020
126.000,00 146.544,00
96.984,64 96.984,64
51.518,49 56,05
82.926,45 45.486,27
9.357,71 13.430,68
-11.750,31 -9.301,54
1.000,00 1.000,00
-12.750,31 -10.301,54
H AOTIZTPIA

AyyeAikn Npacod
AP.AA.15071 A'téén



MNpoodptnua (CNUELWOELG ) ENL TWV XPNIOTOOLKOVOMLKWY KATAGTACEWY

™me
31" AEKEMBPIOY 2021

T0pdwva pe 6ca tpoPAEnovtoal oto apbpo 29 tou N.4308/2014

1.NMAnpodopicg oxeTIkéC e TRV eTaLpeia (ApOpo 29 tap.3)

o)Enwvupuia APTINIAN AKINHTA ENE
B)NOWKAE TUTOC ETAIPEIA NMEPIOPIZMENHS EYOYNHZ
v)Nepiodoc avadopdg 01/01/21-31/12/21
8)A/von édpag BOYAHX 24 -AGHNA
g) TEMH 6595901000 EBEA
AOM 999037687

ot)H ovtotnta Asttoupyel pe Tnv mapadoxn TNG cuvexL{OPeVNG SpaoTNELOTNTAG
{) H ovtotnta Sev £xel tebel umo ekkabaplon
n)H etatpeia avikel otnv Kotnyopia oAU pikpr tou apBpou 1 map.2a

0)OL XpNLOTOOLKOVOULKEC KATAOTAOELG £XOUV KATOPTLOTEL O€ AR PN cupdwvia LE To
N.4308/2014

()Ta mTood TwV XPNHOTOOLKOVOULKWY KATAOTACEWV ekdpAlovTal 0 EUPW ,TIOU ATIOTEAEL Kall
TO AELTOUPYLKO VOLLOMO TNC ETALPELNG.

2.XpNIOTOOLKOVOMLKEG SECUEVTELS ,EYYUNOELG KOL EVOEXOMEVEG UTIOXPEWOCELG TTIOU SEV
epdavifovrot otov LooAoylopo apBpo 29 rap.16

Agev unapyouv

3.MpokataBoAEG KoL TTLOTWOELG O HEAN SLOLKNTIKWV ,5LOELPLOTIKWY KOLL ETTOTITLKWV
opyavwv (apBpo 29 nap.25)

Agv untapyouv TEToLo KOVOUALLL

4.Xprion emAoyAG TG tapaypdadou 7 tou apOp.16 Tou vooU

H etalpeio avrKel oTnv Kotnyopia Twv MOAU ULKPWVY OVTOTATWVY Kol eMEAEEE va KATAPTIOEL
GUVOTTTLKO LOOAOYLOMO KOL GUVOTTTLKI] KATAOTOON AMOTEAECUATWY

AM\EG INUELWOELG

To katafePAnuévo Metoytkod kedalato Téhoug xpriong Ntav 18.000,00 supw Kot To cUVOAO
Twv 6ilwv kedbaAaiwv 1.034.958,72 supw

H eTaipeia dev €xel, kata Tnv xpnon ,dAAd oUTe kal oTo NapeABoOv ,anokThoel JIKIEG TNG
METOXEG €iTe ) id1a €iTe e NPOOWNO NOU EVEPYEI GTO OVOUA ToUu AaAAd yia Aoyaplacguo Tnge.

AGHNA 31/03/2022

H AIAXEIPIZTPIA H AOTIZTPIA

APTINIAN ANTEA MPAZZA AITENIKH



